
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Zarządzenie NR 6/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego
kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży w 2023 r.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz.
1079, poz.1692, poz. 1700, poz.1812, poz.1967, poz. 2127poz. 2140, poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 141, poz. 185) zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży w 2023 roku w wysokości 5 460,00 zł (słownie:
pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100).

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie Nr 6/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 16 lutego 2023 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży w 2023 r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2024-01-18

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-01-18

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-01-18

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 6/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 16 lutego 2023 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży w 2023 r.
	Zarządzenie NR 6/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży w 2023 r.

